Empresa: INSTITUTO CURICACA
C.N.P.J.: 02.097.097/0001-28

Registro no Cartdério: 11 Data: 28/08/1997

Folha: 0001

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2018

Receita Operacional
CONTRIBUICOES
CONVENIO FLD
CONVENIO FUNBIO

CONVENIO FUNDACAO O BOTICARIO - SAPINHO IT

CONVENIO FUNDACAO O BOTICARIO - VIRUA
CONVENIO INCRA

CONVENIO SOS MATA ATLANTICA - CONDUTORES

DOACOES

ITAPEVA EMPREENDIMENTOS IMOPBILIARIOS - PUP

Lucro Bruto

Despesas com Pessoal
HONORARIOS PROFISSIONAIS
PREVIDENCIA SOCIAL

Despesas Administrativas
ALUGUEL DE VEICULO
ALUGUEL E CONDOMINIO
BENS DE NATUREZA PERMANENTE
CARTORIOS
CONDUCAO E TRANSPORTES
CORREIOS
DEPRECIACOES
DESPESAS COM COMBUSTIVEIS
DESPESAS COM COMUNICACAO
DESPESAS COM ESTACIONAMENTO
DESPESAS COM FOTOCOPIAS
DESPESAS COM HOSPEDAGEM
DESPESAS COM IPTU
DESPESAS COM SEGUROS
DESPESAS COM SIMPOSIOS E SEMINARIOS
DESPESAS COM VIAGENS
DESPESAS DIVERSAS
DIARIAS
ENERGIA ELETRICA
GASTOS COM VEICULOS
IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS
MANUTENCAO E REPAROS
MATERIAL DE EXPEDIENTE
MULTAS DIVERSAS
MULTAS NAO DEDUTIVEIS
REFEICOES
SERVICOS DE TERCEIROS

Despesas Financeiras
DESPESAS BANCARIAS
DESPESAS COM IOF

DESPESAS COM IR S/APLICACOES FINANCEIRAS

Receitas Financeiras
RECEITAS S/APLICACOES FINANCEIRAS

PORTO ALEGRE, 12 de Fevereiro de 2020

Sistema licenciado para RENATO CARON NETO

9.211,00
7.500,00
468.000,00
32.234,50
51.606,25
(288,46)
14.991, 35
12.508,00
279.671,13

(152.138,11)
(30.427,62)

(3.790,00)
(12.331,03)
(5.047,91)
(717, 92)
(1.089,48)
(137,87)
(3.840, 64)
(11.376,85)
(4.615,84)
(310, 52)
(160, 00)
(1.715,00)
(331, 06)
(1.192,93)
(1.493,35)
(9.201,45)
(20.139,24)
(350, 00)
(1.626,84)
(3.225,00)
(1.858,78)
(9.590,00)
(32,00)
(1.221,12)
(424,19)
(260, 30)
(20.531,49)
(85.344,50)
(1.813,32)
(61,85)
(5.349,76)

31.352,58

875.433,77

875.433,77

(182.565,73)

(201.955,31)

(7.224,93)

31.352,58



Empresa: INSTITUTO CURICACA
C.N.P.J.: 02.097.097/0001-28 Folha:
Registro no Cartdrio: 11 Data: 28/08/1997

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2018

Resultado operacional liquido 515.040, 38

SUPERAVIT DO EXERCICIO 515.040, 38

PORTO ALEGRE, 12 de Fevereiro de 2020

FABIANA SEELIG ROSARIO RENATO CARON NETO
PRESIDENTE Reg. no CRC - RS sob o No. 0379050
CPF: 693.699.410-53 CPF: 289.873.810-72

Sistema licenciado para RENATO CARON NETO
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